

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wzmocnienie nawierzchni drogi wojewódzkiej nr 442 Września - Kalisz na podbudowie MCE od km 22+000 do 23+000

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** WIELKOPOLSKI ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W POZNANIU
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 631280809
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** ul. Wilczak 51
- 1.4.2.) Miejscowość:** Poznań
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 61-623
- 1.4.4.) Województwo:** wielkopolskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL415 - Miasto Poznań
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** przetargi@wzdw.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.platformazakupowa.pl/pn/wzdw
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność
- Zarządzanie drogami wojewódzkimi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00344495
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2023-08-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00323054
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
2.9. Numer planu postępowań w BZP
- Przed zmianą:
2023/BZP 00019177/21/P
- Po zmianie:
2023/BZP 00019177/23/P
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.1. Termin składania ofert
- Przed zmianą:
2023-08-09 12:00
- Po zmianie:
2023-08-16 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2023-08-09 12:05

Po zmianie:
2023-08-16 12:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2023-09-07

Po zmianie:
2023-09-14